UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra đối với các lĩnh vực công chứng, luật sư,

đấu giá tài sản, thừa phát lại năm 2025 của Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 04/10/2021 của UBND

tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông được sửa đổi, bổ sung bởi Quyết định số

14/2024/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-STP ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Sở Tư

pháp về ban hành Kế hoạch công tác trọng tâm năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra đối với các lĩnh vực công chứng, luật

sư, đấu giá tài sản, thừa phát lại năm 2025 của Sở Tư pháp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Thủ trưởng các đơn

vị thuộc Sở; các đơn vị, tổ chức thuộc đối tượng kiểm tra chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP, TTr.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trà My

(b/c)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:26:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Trà My<myptt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-20T19:26:32+0700

		2025-03-20T19:26:32+0700

		2025-03-20T19:26:32+0700